— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Grandshores Technology Group Limited
雄岸科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1647）

二零二零年年報及二零二一年年報

之補充資料

茲提述 (i)本公司截至二零二零年三月三十一日止年度之年報（「二零二零年年報」）；及 (ii)本
公司截至二零二一年三月三十一日止年度之年報（「二零二一年年報」，連同二零二零年年報
統稱為「該等年報」）。除非另有界定，否則本公告採用之詞彙與該等年報所界定者具備相同
涵義。

董事會謹此提供該等年報「董事會報告」一節中「購股權計劃」一分節下之補充資料。

購股權計劃

誠如二零二零年年報第34頁「於年內失效╱註銷之購股權數目」一欄所披露，鄒陳東先生擁
有之10,000,000份購股權已失效及僱員擁有授出日期為二零一九年四月十二日之3,000,000份
購股權已失效及3,000,000份購股權已註銷。

二零二零年年報第35頁及二零二一年年報第37頁所披露之其他參與者為本集團之僱問或本
集團將予聘請之人士。本集團委聘該等顧問以就其業務項目及投資者關係事宜提供意見。向
該等顧問授予購股權乃作為服務費。董事會認為向該等顧問授出購股權可為彼等提供鼓勵及
獎勵以為本集團之成功及發展作出貢獻。就本集團將予聘請之兩名人士而言，董事會向彼等
授出購股權旨在吸引彼等加入本集團。肖挽先生隨後已加入本集團作為華北業務發展及營銷
部副總裁，故其購股權已重新分類至「僱員」。唐明君先生並無加入本集團，故其購股權已失
效。有關各顧問及將予聘請之人士之詳情載列如下：

— 2 —

授出日期

於二零一九年
四月一日
尚未行使之
購股權數目

截至二零二零年三月三十一日止年度之變動
於二零二零年
三月三十一日
尚未行使之購
股權數目

截至
二零二一年
三月三十一日
止年度已註銷
之購股權數目

於二零二一年
三月三十一日
尚未行使之購

股權數目 購股權可行使期間 每股行使價
於購股權授出
日期每股市值

已授出之
購股權數目

已行使之
購股權數目

已重新分類之
購股權數目

已失效之
購股權數目

港元 港元

顧問
陳錦坤先生 二零一八年

八月二十三日
2,000,000 — — — — 2,000,000 — 2,000,000 50%購股權：

二零一九年八月二十三日至
二零二二年八月二十二日

50%購股權：
二零二零年八月二十三日至
二零二二年八月二十二日

1.20 1.20

彭程女士 二零一九年
五月十五日

— — — 5,000,000 — 5,000,000 — 5,000,000 購股權行使的前提為承授人符合由本公司
釐定的工作表現目標，並自授出日期起
四年為止均屬有效。

1.20 1.19

馬晶萍女士 二零一九年 — 10,000,000 — — — 10,000,000 — 10,000,000 50%購股權：
二零二零年五月十六日至
二零二三年五月十五日

50%購股權：
二零二一年五月六日至
二零二三年五月十五日

1.17 1.17
高雅女士  五月十六日 — 10,000,000 — — — 10,000,000 — 10,000,000
黃穗先生 — 10,000,000 — — — 10,000,000 (10,000,000) —
林妍希女士 — 1,000,000 — — — 1,000,000 — 1,000,000
王婷婷女士 — 1,000,000 — — — 1,000,000 — 1,000,000
洪江鑫先生 — 1,000,000 — — — 1,000,000 — 1,000,000
陳燁先生 — 1,000,000 — — — 1,000,000 — 1,000,000

姚君女士 二零一九年九月
十八日

— 10,000,000 (2,000,000) — — 8,000,000 — 8,000,000 2,000,000購股權：
二零一九年九月十八日至
二零二一年九月十七日。

8,000,000購股權：
於二零二零年三月十八日至
二零二一年九月十八日期間在
符合若干歸屬條件下歸屬。所有購股權
於歸屬後兩年期間可予行使。

0.568 0.56

將予聘請之人士
肖挽先生 二零一九年 —  3,000,000 —  (3,000,000) — — — — 50%購股權：

二零二零年四月十二日至
二零二三年四月十一日

50%購股權：
二零二一年四月十二日至
二零二三年四月十一日

1.89 1.89
唐明君先生  四月十二日 —  2,000,000 — —  (2,000,000) — — —

— 3 —

除上文所披露者外，該等年報所載之所有其他資料及內容保持不變。

 承董事會命
 雄岸科技集團有限公司

 主席兼執行董事
 姚勇杰

香港，二零二一年九月三十日

於本公告日期，董事會由執行董事姚勇杰先生；非執行董事蔡成海先生、呂旭雯女士及俞卓
辰女士；及獨立非執行董事朱宗宇先生、張維寧博士及俞文卓先生組成。